



Government of Punjab
Department of Food, Civil Supplies & Consumer Affairs
Anaj Bhavan, Sector 39-C, CHANDIGARH

NOTICE INVITING E-TENDER

TRANSPORTATION OF FOOD GRAINS

Director Food, Civil Supplies & Consumer Affairs, Punjab invites e- tender for the period of one year for selection of transport contractors for transportation of food grains from purchase / storage centres of all Govt Procurement Agencies in the state of Punjab as per terms and conditions of "The Punjab Food Grains Transportation Policy 2020-21" and Corrigendum issued vide dated 15-03-2020, thereof; the copies of which are available at the Department's website www.foodsuppb.gov.in as per the following schedule :

Sr. No.	PARTICULARS	DETAILS
i	Date and time for downloading of Tender Document, submission of technical bid (Part-I) and Financial bid (part-II)	24.06.2020 (11A.M.) to 13.07.2020 till 5 P.M.
ii	Date, Time and Venue of opening of Technical bid (Part-I)	14.07.2020 (Time 11 A.M.) Venue to be notified by the convener cum District Controller, Food and Civil Supplies of the concerned district)
iii	Date, Time and Venue of opening of Financial bid (Part-II)	Will be notified to the technically eligible bidders by the convener cum District Controller, Food and Civil Supplies of the concerned district)

Note: Corrigendum to this advertisement if any, shall be up-loaded on e-tender portal <https://eproc.punjab.gov.in> and www.foodsuppb.gov.in. No separate Public Notice will be issued in this regard.

----Sd/-----

Director, Food, Civil Supplies and
Consumer Affairs, Punjab.



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਅਤੇ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ,
ਅਨਾਜ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 39-ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਜਿਨਸਾਂ ਦੀ ਢੋਆ-ਢੁਆਈ ਲਈ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਬਾਬਤ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਅਤੇ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਦੁਆਰਾ " ਦੀ ਪੰਜਾਬ ਫੂਡਗਰੇਨਜ਼ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟੇਸ਼ਨ ਪਾਲਿਸੀ 2020-21 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 15-03-2020 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਸ਼ੋਪ ਖੱਤਰ " ਜਿਸ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.foodsuppb.gov.in, ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ, ਤਹਿਤ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਸਾਰੀਆਂ ਖਰੀਦ ਏਜੰਸੀਆਂ ਦੇ ਕਲਸਟਰਾਂ ਲਈ ਜਿਨਸਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ/ਸਟੋਰੇਜ ਕੇਂਦਰਾਂ ਤੋਂ ਢੋਆ-ਢੁਆਈ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਦੀ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਚੋਣ ਕਰਨ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸਭਿਊਲ ਅਨੁਸਾਰ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ :-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਜਾਣਕਾਰੀ	ਵੇਰਵੇ
1	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਡਾਊਨਲੋਡਿੰਗ ਅਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ (ਭਾਗ -1) ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਬੋਲੀ (ਭਾਗ 2) ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ.	24.06.2020 (11:00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ) ਤੋਂ 13.07.2020 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ) ਤੱਕ
2	ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ (ਭਾਗ-1) ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ, ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਜਗ੍ਹਾ	14.07.2020 (11:00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ) (ਸਬੰਧਤ ਕਨਵੀਨਰ-ਕਮ- ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਟਰੋਲਰ ਖੁਰਾਕ ਤੇ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਜਗ੍ਹਾਂ ਤੇ)
3	ਵਿੱਤੀ ਬੋਲੀ (ਭਾਗ 2) ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ, ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਜਗ੍ਹਾਂ	ਸਬੰਧਤ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਕਨਵੀਨਰ-ਕਮ- ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਟਰੋਲਰ ਖੁਰਾਕ ਤੇ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਤਕਨੀਕੀ ਤੌਰ ਤੇ ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ: ਇਸਤਿਹਾਰ ਲਈ ਸੋਧ ਜੇਕਰ ਹੋਈ ਤਾਂ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਪੋਰਟਲ <https://eproc.punjab.gov.in>. ਅਤੇ www.foodsuppb.gov.in ਤੇ ਅੱਪਲੋਡ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੋਈ ਵੀ ਵੱਖਰਾ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਹੀ/-

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਅਤੇ
ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ